ТАТАРСТАН р е с п у б л и к а с ы

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

даты ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Р  I МЭГ АРИФ ЬЭМ ФОН

МИНИСТРЛЫГЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

----------------------------/? /'• fit: г.
ПРИКАЗ терч № БОЕРЫК

РЕГИСТР AI

О признании утратившими силу приказов
Министерства образования и науки Республики Татарстан

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства образования
и науки Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством,
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу приказы Министерства образования и науки
Республики Татарстан:

от 08 сентября 2011 года № 4347/11 «Об утверждении примерной формы
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка
на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;

от 16 декабря 2011 года № 6548/11 «О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки Республики Татарстан от 08.09.2011 г.
№4347/11 «Об утверждении примерной формы административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»;

от 05 июня 2012 года № 3450/12 «О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки Республики Татарстан от 08.09.2011 г.
№4347/11 «Об утверждении примерной формы административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»;

от 02 октября 2012 года № 5262/12 «О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки Республики Татарстан от 8 сентября 2011 г.
№4347/11 «Об утверждении примерной формы административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»;

от 28 февраля 2013 года № 781/13 «О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки Республики Татарстан от 08.09.2011 г.
№4347/11 «Об утверждении примерной формы административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования и наук . Мухаметова.

И.о. министра А.И. Поминов